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New York Fed Başkanı Williams dün yaptığı açıklamada enflasyona yönelik 

belirsizliklerin arttığını, ancak piyasaların uzun vadeli enflasyon öngörülerinin 

Fed’in beklentileriyle uyumlu olduğunu belirtti. Richmond Fed Başkanı Barkin 

ise enflasyonu kontrol altına almak için uygulanan sıkı para politikasının 

ekonomik faaliyette bir gerilemeye neden olma ihtimali taşısa da Fed’in bu 

riski alması gerektiğini söyledi. Hem ABD’deki ara seçimlerin sonuçlarına hem 

de bugün açıklanacak enflasyon verilerine odaklanan küresel piyasalarda 

yatırımcıların ihtiyatlı bir tutum sergilemesi nedeniyle borsalarda genel 

olarak aşağı yönlü bir seyir izlendi. ABD dolarının diğer gelişmiş ülke para 

birimleri karşısında değerini gösteren DXY endeksi 110 seviyesinde nispeten 

yatay seyrini korudu. Emtia fiyatları ise dün genel olarak geriledi. Altın 

fiyatları %0,36 azalarak 1.706 USD/ons düzeyine inerken, Brent türü ham 

petrolün varil fiyatı %2,84 düşerek 92,7 USD düzeyinde gerçekleşti.  

ABD’de dün açıklanan veriler konut piyasasına ilişkin olumsuz tablonun 

sürdüğüne işaret etti. 4 Kasım ile biten haftada mortgage başvurularının 

düşüş hızında hafif bir yavaşlama gözlendi. 30 yıl vadeli mortgage için 

ortalama faiz oranı ise %7,14’e yükselerek geçen hafta kaydettiği kısmi 

gerilemenin ardından tekrar artışa geçti.  

Çin genelindeki yeni koronavirüs vakalarının Nisan’dan bu yana en yüksek 

seviyesine ulaşması ile hükümetin “sıfır Covid” politikası kapsamında 

uygulanan önlem ve kısıtlamaları hafifletebileceğine ilişkin beklentiler düştü. 

Vakaların yükselmesinin ardından önlemlerin sıkılaşacağına yönelik sinyaller 

küresel ekonomik faaliyette yavaşlama endişesini artırdı.  

BIST-100 endeksi dün nispeten yatay bir seyir izleyerek günü 4.361 

düzeyinden kapattı. Türkiye’nin 5 yıllık CDS risk primi 9 baz puan artarak 614 

seviyesine yükseldi. USD/TL kuru %0,31 artışla günü 18,58 seviyesinde 

tamamlarken, 2 yıllık gösterge tahvilin faizi 17 baz puan düşerek %14,48 

düzeyine geriledi. 

Bugün küresel piyasalarda ABD’de açıklanacak Ekim ayı enflasyon verileri 

yakından takip edilecek. Reuters anketine göre TÜFE’nin aylık bazda %0,6, 

yıllık bazda ise %8 oranında artması bekleniyor. Yurt içinde ise Eylül ayına 

ilişkin işgücü verileri açıklanacak.  

Bugün ABD’de açıklanacak enflasyon verileri yakından takip edilecek. 

Çin’de yükselen Covid vakaları ekonomik faaliyette yavaşlama endişesini artırdı.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.510 1,77

MSCI GOÜ 900 0,03

MSCI Japonya Hariç Asya* 457 1,17

Dow Jones 32.514 1,95

S&P 500 3.749 2,08

Euro Stoxx 50 3.728 0,30

Shanghai* 3.031 0,57

Nikkei* 27.450 0,96

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0011 0,61

USD/JPY 146,29 0,54

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 92,7 2,84

Altın (USD/ons) 1.706 0,36

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,15 2 bp

VIX 26,09 0,6 p

5Y CDS-TR 614 9 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 4.361 0,02

USD/TL 18,5857 0,31

Euro/TL 18,6119 0,30

2Y Gösterge Tahvil Faizi %14,48 17 bp

10Y Gösterge Tahvil Faizi %12,42 14 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - ABD Tüketici Fiyat Enflasyonu, yıllık Ekim %8,0 %8,2

Yurt İçi Yurt içi

- - - - İşsizlik Oranı Eylül - %9,6
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi
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BIST-100 Endeksi
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)

https://ekonomi.isbank.com.tr/
http://ekonomi.isbank.com.tr/

